
Tävlingsregler för Antikrundans Matchcup 2024 

Vid upptaktsmötet 2024-05-07 bestämde vi att Matchcupen även i år spelas från valfri tee. 

- Gemensam klass för Herrar och Damer 

Anmälan via MinGolf - sök tävling ”Matchcup Antikrundan - anmälan” 2024-06-16 (senaste anmälan) 

Lottning görs av tävlingsledaren Svante Nordström och anslås på anslagstavla i herrarnas 

omklädningsrum. Båda spelarna ansvarar gemensamt för att komma överens om speldatum och tid 

innan slutdatum för omgången. Efter varje match noteras resultat på anslagstavlan och vinnaren 

kontaktar nästa motståndare så snart denna är klar. 

I matchspel tävlar spelaren och motspelaren mot varandra hål för hål. 

En spelare vinner ett hål när a) han/hon avslutar hålet på färre slag än motspelaren, b) motspelaren 

skänker hålet eller c) motspelaren får den allmänna plikten i matchspel (förlust av hål). 

Ett hål är delat när spelaren och motspelaren avslutar hålet på samma antal slag. 

En spelare vinner en match när a) spelaren leder över motspelaren med fler hål än det finns hål kvar 

att spela, b) när motspelaren skänker matchen eller c) om motspelaren blir diskvalificerad. 

Spelarna bör löpande notera ställningen i matchen. Om en spelare är lika mycket ”upp” som det är 

hål kvar att spela kallas det dormie. Matchen slutar när återstående hål att spela är färre än antalet 

hål som en spelare är upp, t ex 2 upp och 1 återstående hål, vilket anges 2/1. 

Anmärkning: Om en match är oavgjord efter sista hålet förlängs matchen med ett hål i taget. Hålen 

ska spelas i samma ordning som under ronden, om inte tävlingsledningen fastställer en annan 

ordning och handicapslagen fördelas på samma hål.  

Handicap 

Matchen spelas med handicap. I en handicapmatch erhåller spelaren med den högre spelhandicapen 

hela skillnaden mellan de båda spelarnas spelhandicap. Spelaren med den lägre spelhandicapen 

spelar därefter med 0 erhållna slag. Skillnaden i spelhandicapen fördelas enligt index på hålen i 

stigande följd. 

Exempel: Spelare 1 väljer att spela från Tee 51 och har 26 slag i spelhandicap, Spelare 2 väljer att 

spela från Tee 47 och har 23 slag i spelhandicap. Skillnaden mellan de båda spelarna är 3 slag i 

spelhandicap. Spelare 1 har då ett slag vardera på hål med Index 1, 2 och 3 (vilket är hål 14, osv)  

Priser 

Placering  

1 500 kr 

2  300 kr 

Tävlingsledare 

Svante Nordström 

Tel: 070-6439990 

E-post: svante.k.nordstrom@gmail.com  
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